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Alle Preise  
inkl. 1-poligem
Druck zzgl.19%  

Mwst.

Chrome Soft 52,00

Chrome Soft X 52,00

Chrome X LS 52,00

ERC Soft/ERC Reva 42,00

Supersoft (weiß, gelb) 29,00

Warbird (weiß, gelb) 20,00

Staff Model 44,00

Staff Triad 37,00

Duo Optix 27,00

Duo Soft (gelb, orange, grün, rot, pink) 27,00

Duo Soft Lady 27,00

Ultra Distance 15-er Pack 20,00

Zusatzkosten für den Druck auf dem 2. Pol: Set-Up neues Logo € 50,- / Druckkosten à Dtzd. bzw. 15er VE € 3,50

Zusatzkosten für den Druck auf dem 2. Pol: Set-Up neues Logo € 45,- / Druckkosten à Dtzd. € 3,50

BALLTYP min. ab 12 Dutzend

BALLTYP ab 12 Dutzend

LOGOBALL PREISLISTE 2025
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Pro V1 (weiß, gelb) 56,00

Pro V1 X (weiß, gelb) 56,00

Pro V1 X Left Dash 56,00

AVX (weiß, gelb) 56,00

Tour Soft (weiß, gelb) 36,00

Velocity (weiß, orange, blau, grün) 31,00

DT Tru Feel (weiß, gelb, rot) 29,00

Zusatzkosten für den Druck auf dem 2. Pol: Druckkosten à Dtzd. € 3,50

BALLTYP ab 12 Dutzend

Z-Star XV (weiß, gelb) 44,00

Z-Star       (weiß,gelb) 44,00

Q-Star Tour 35,00

AD 333 (weiß,gelb) 29,00

Soft Feel (weiß,gelb) 23,00

Soft Feel Lady (weiß,pink) 23,00

Soft Feel Brite (Rot, Orange, Grün) 23,00

UltiSoft 22,00

Zusatzkosten für den Druck auf dem 2. Pol: Set-Up neues Logo € 40,- / Druckkosten à Dtzd. bzw. 15er VE € 3,50

BALLTYP ab 12 Dutzend
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TP 5 (weiß, gelb) 49,00

TP 5 X  (weiß,gelb) 49,00

Tour Response (weiß, gelb) 39,00

Tour Response Stripe 42,00

Speedsoft (weiß, gelb) 27,00

Kalea (weiß, pfirsich, lila) 22,00

Distance Plus  (weiß,gelb) 27,00

Zusatzkosten für den Druck auf dem 2. Pol: Set-Up neues Logo € 30,- / Druckkosten à Dtzd. € 3,00

BALLTYP ab 12 Dutzend

- ab 12 Dutzend oder 144 Bällen inklusive 4-farbigem Druck !

- Klischeekosten und Einrichtungskosten inklusive !

- Netto-Preise, zzgl. 19% Mehrwertsteuer !

- Lieferzeit 21 Werktage nach Auftragserteilung ! 

- Versandkosten werden nach Auftrag/Gewicht berechnet (mind. € 10,00) !



DRUCKVORGABEN BESTELL- UND LIEFERBEDINGUNGEN

Bedruckung  (soweit nichts anderes angegeben) in 1 bis 4 
Farben auf den angegebenen Ballpositionen möglich. Fünf- 
oder mehrfarbiger Druck auf Anfrage. Die Bedruckung erfolgt 
in Sonderfarben nach HKS oder Pantone. Bitte teilen Sie uns 
diese Farbnummern bei Auftragserteilung mit. Logos in den 
Formaten EPS, AI, PDF, CDR werden bevorzugt. Dies sind sog. 
gezeichnete Graphiken, die durch ihre glatten Linien nach der 
Bearbeitung ihre Schärfe und Deutlichkeit beibehalten. Bitte 
beachten Sie, dass es bei bei Logodaten in diesen Formaten 
zu Wartezeiten bei der Erstellung der Korrekturabzüge kommen 
kann. Verwendbare Dateien sind hochauflösende (300dpi +) 
JPEG, BMP, GIF, TIF und PSD Formatierungen.

Mindestbestellmenge: 12 Verpackungseinheiten (12 bzw. 15  Bälle 
je Einheit, herstellerabhängig). Bestellung nur in ganzen 
Verpackungseinheiten möglich. Lieferzeit: ca. 3 Wochen ab 
Freigabe des Korrekturabzuges. Alle Preise verstehen sich, wenn 
nicht anders angegeben, inklusive MwSt. sowie den einpoligen 
Druck- und Klischeekosten für 1 bis 4 Farben zzgl. Versandkosten 
(nach Aufwand, abhängig vom Gewicht). 

KONTAKT

SONDER
KONDIT IONEN
Spezialpreise für 

Golfclub Mannschaften 
(Club Logo ist Pflicht!)

Logopositionen Maximale Logogröße
(herstellerabhängig)

Einpoliges Logo Zweipoliges Logo Kreis 
ca. 24 mm

Rechteck 
ca. 10 x 28 mm

Quadra t 
ca. 18 mm
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Alle Preise  inkl. 1-poligemDruck zzgl.19%  Mwst.

Golf Shop Gut Neuzenhof
GGC Golf Shops

An der Landesstrasse 631
68519 Viernheim

Fon: 06204 – 97 69 20
Fax: 06204 – 97 69 25
Mobil: 0172 – 7362500

Mail: golfshopnopro@web.de
www.nopro.de

www.indoorgolf-mannheim-77.de


